
Spielbericht Classic-Pokal

Spiel Nr. Ort

Schiedsrichter Bahnanlage

Datum Beginn Ende

Vorname Name Bahn 1 Bahn 3 Bahn 4 MP

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

bitte auf der Position des ausgewechselten Spielers weiterschreiben

1,0

Vorname Name Bahn 1 Bahn 3 Bahn 4 MP

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

bitte auf der Position des ausgewechselten Spielers weiterschreiben

1,0

Bahn / Kugelmaterial in Ordnung ja nein Verwarnung ja nein

Pässe in Ordnung ja nein Sonstiges ja nein

Protest ja nein Schiedsrichter OK - Heim ja nein

Verletzung ja nein Schiedsrichter OK - Gast ja nein

Bemerkungen

Heim Schiedsrichter Gast

Spielleiter Pokal: René Zimmermann, Tel. 06 11- 135 76 50, Fax 01 21 20- 24 46 08

Geburts-
Mon.Jahr

Geburts-
Mon.Jahr Bahn 2

Bahn 2Paß-Nr.

Paß-Nr.

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

Gesamt

0

0

0

0

0

0

SP

0,0

0,0

0

SP

0,0

0,0

0,0

0

Gesamt

0

0

0

0

0

Gesamt

Gesamt

0

0,0

0,0

0,0


